

Başkan Erdoğan, Kuala Lumpur'daki Parlamenterler Arası Kudüs Platformu'nun Üçüncü Konferansı'na mesaj gönderdi.

The image shows President Erdoğan holding a map that illustrates the 'Kudüs Gazze' plan in four stages: 1. 'FILİSTİN TOPRAKLARI' (1947), 2. '1947 BM TAKSİM PLANI' (1947 UN Partition Plan), 3. '1967 SINIRLARI' (1967 borders), and 4. 'SÖZDE BARIŞ PLANI' (Sözde Barış Planı). The map shows the territory of Palestine and Israel, with the 'Kudüs Gazze' area highlighted in green and red. The 'Sözde Barış Planı' shows the territory of Palestine and Israel, with the 'Kudüs Gazze' area highlighted in green and red.

BU HAYALİN GERÇEKLEŞMESİNE İZİN VERMEYECEĞİZ

Başkan Erdoğan: Bir kez daha vurgulamak istiyorum ki Kudüs kırmızı çizgimizdir

DÜNYANIN gündemine sözde 'Yüzyılın Planı' adıyla giren ve Kudüs'ü İsrail'in başkenti ilan eden plan, bölgede barış ve huzuru tehdit eden bir hayalden başka bir şey değildir. Filistin topraklarını ilhak anlamına gelen, Filistin'i tümüyle yok eden ve Kudüs'ü tamamen gasp eden bu planı tanımıyoruz. **10'DA**



Başkan Erdoğan, geçen hafta **AK Parti** Grup Toplantısı'nda, ABD Başkanı Donald Trump'ın söze barış planına 1947 den bu yana ispat edilen Filistin topraklarını isaret eden haritaya tepki gösterdi.

Başkan Erdoğan, eşi Emine Erdoğan'la Halep, Kargın Merkezli'nde kalıcı dığı törende, Ardan Küçük ile Kübra Yesiladağ'ın nikah şahidliğini yaptı. Erdoğan, bir süredir tedavi gören **AK Parti Milletvekili Markar Esayan**'ı da evinde ziyaret etti.

BAŞKAN ERDOĞAN'DAN MALEZYA'DA DÜZENLENEN 'KUDÜS'TE İSRAİL İŞGALİ' KONULU ZİRVEYE MESAJ:

BARİŞ VE HUZURU TEHDİT EDEN BU HAYALİN GERÇEKLEŞMESİNE İZİN VERMEYECEĞİZ

Görünürde iki devletli çözümü kabul eden ancak İsrail işgalini Amerikan yönetimi himayesinde meşrulaştırma anlamına gelen girişimi asla kabul etmiyoruz. Filistin'i tümüyle yok eden ve Kudüs'ü gasp eden bu planı tanımıyoruz. Kudüs kırmızı çizgimizdir



KARŞIMIZDAKI GÜÇ İNŞANLIK VİCDANININ DUVARINDAN GERİ DÖNER

MALEZYA'NIN başkanı Kuala Lumpur'da düzenlenen Parlamentoer Arası Kudüs Platformu'nun Üçüncü Konferansı'nda Türkiye ve Türk dünyası ülkelerinden temsilciler de Kudüs sorununun ayrı bir oturumunda ele aldı. "İsrail işgalini Sonlandırılacak Etikili Bir Stratejiye Doğru" temalı konferansın ikinci gününde yapılan bölgeleş oturma lar kapsamında düzenlenen ve **AK Parti** İstanbul Milletvekili ve Türkiye-Filistin Parlamentoer Arası Dosyaları Grubu Başkanı **Hüsnü Turan**'ın başkanlık ettiği "Türkiye Konuşan Ülkeler Oturumu"na Türkiye adına **AK Parti** İstanbul Milletvekilleri **Ahmet Hanedil Çamcı**, **Abdullah Güller** ile **CHP** Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, **MHP** Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara Milletvekili **Yaşar Yıldırım**, **İYİ** Parti Grup Başkanı ve Edirne Milletvekili **Orhan Çakarlar** ve Türkiye'nin Kuala Lumpur Büyükelçisi **Merve Kavancı** ile Kazakistan, Kazakistan ve Tacikistan'dan temsilciler katıldı. İşle oturmada konuşmaların satırbaşları:
■ **AK Parti** İstanbul Milletvekili ve Türkiye-Filistin Parlamentoer Arası Dosyaları Grubu Başkanı **Hüsnü Turan**: ABD Başkanı Donald Trump'ın söze barış planını 128 ülkenin reddettiği ABD, dışarı ve şantiyaları ile

insanları iradesini teslim almadı. Bu gösteriyor ki karşımadaki güç ne olursa olsun insanlık vicdanının duvarından dönüyor. Latin Amerika ülkelerinden milletvekillerinin konuşmalarını dinledim. Mitalüman dahil değil ama gerekirse Filistin için silahların çekmelerine dair ifadeleri var.
■ **MHP** Genel Başkan Yardımcısı **Yaşar Yıldırım**: İslam dünyasının 3 tane Harem-i Şerifi vardır. İlk iki harem Mekke ve Medine'dir, üçüncü harem de Kudüs'tür. Haremimizden bilime el konulmuş

ve elimizden alınmıştır. Bizim bu savaşı yapmamız ve haremimizi elimize almamız lazım. Bugün bir haremimizi alırlarsa diğer haremimiz de tehlikeye düşecektir.

■ **İYİ** Parti Edirne Milletvekili **Orhan Çakarlar**: İslam coğrafyası birlik ve beraberlik içinde hareket etmeli.

■ **CHP** Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**: Türkiye, Kudüs davasında hemfikirler. Filistin davası tüm insanlığın sorundur.

BAZI İSLAM ÜLKELERİ İŞGAL TARAFTARI

■ Müslüman ülkeler olarak bu süreçte bize düşen sorumluluk, Mesicid-i Aksa'nın mahremiyetini korumak, barışın Kudüs'e sahip çıkarak ve Filistinli'lerin haklarını savunmaktır. İsrail yönetiminin sergilediği haksızlık, adaletsizlik, zulüm ve kıyama karşı bazı İslam ülkelerinin, bu işgal planının taraftarı bir tutum benimsemeleri kabul edilemez. Unutulmamalıdır ki İslam aleminin onuru ve ortak davasıdır. İslam alemi bölünmeden, parçalanmadan ve görüş ayrılığından sıyrılmadığı sürece, İsrail ve destekçileri bu planlarına uygulanmaya devam edecektir. Kudüs ve Filistin'deki zulüm konusundaki itirazlarımız: barış, adalet ve haşm-azhî savanmaya devam edeceğiz. İslam ülkelerinin birlik içinde Kudüs'ün İslam dünyası için taşıdığı öneme uygun şekilde yönetilmesi hususunda kararlara gistememiz arzumuzdur.

■ Parlamentoer Arası Kudüs Platformu'na Kudüs davasına sahip çıktıkları için teşekkür ediyorum. Kudüs sevdiğimizi parlamenterleri buluşturan, etkinlikle Kudüs davasını süsüklü gündemde tutan ve Filistin halkının onur mücadelesine destek veren oluşumun tüm üyelerini en kalbi duygularla selamlıyorum. İstisnaların Kudüs'ün kurtuluşuna ve İslam aleminin vyanışına vesile olmasını diliyorum.

'TÜRKİYE VE İTALYA, ALTERNATİF BARİŞ PLANI HAZIRLAMALI'

MALEZYA'DAKİ Kudüs konferansını ülkesini temsil eden katılan İtalya Temsilciler Meclisi **Millevokili** Michele Piras, "Türkiye ve İtalya, Trump'ın söze barış planına karşı Filistin için alternatif barış planı hazırlayabilir. Batılı ve Doğulu güçler, bir süredir Cıta Doğu'da güç kazanmaya çalışarak dünyaya yeni adaletsizlikler ve baskılar getirmektedir. Kudüs elbette ki Filistin'i başkentidir. Bursiya Filistinlilerin davasını sürdürmek ve ABD Başkanı'nun söze barış planına 'hayır' demek için geldim. Türkiye ve İtalya bir araya gelmek ve hukuki barışın sağlanması için ortak çalışmalıdır" dedi.



İSRAİL BAŞBAKANI: YENİ HARİTAYI DÜZENLEMENE BAŞLADIK

İSRAİL Başbakanı Benamin Netanyahu, ABD Başkanı Donald Trump'ın söze barış planı gereği, Batı Şeria'dan bazı parçaları kendisi topraklarına katmak üzere harita çalışmaları başladıklarını bildirdi. Netanyahu, Doğu Kudüs'teki gayrimenkul bir yerleşim bölgesinde yaptığı konuşmada harita çalışmalarının birkaç hafta içinde bitmesini belirtti. Haritadan kapsadığı tüm topraklarda, egemenlik anlayışının uygulanacağına işaret eden Netanyahu, bunun, Batı Şeria'daki gayrimenkul yerleşim bölgeleri ile Aşgav bölgesinin tümünü kapsadığını kaydetti. Netanyahu, İsrail için Batı Şeria'nın bir vatanın söz konusu olmayacağına iddia etti. ABD Başkanı Trump, 23 Ocak'ta Netanyahu ile Beyaz Saray'da düzenlediği ortak basın toplantısında, tek taraflı söze Cıta Doğu barış planını kamuoyuna açıklamıştı.



TRUMP'IN SÖZE BARİŞ PLANINA HAYIR MİTINGİ
80 sivil toplum kuruluşunun desteğiyle dün İstanbul Yenikapı'da düzenlenen "Büyük Kudüs Mitingi"nde binlerce kişi ABD Başkanı Donald Trump'ın İsrail'i Kudüs'ü işgalini ön gören söze barış planını protesto etti. Çeşitli siyasi partiler ve STK temsilcilerinin konuşma yaptığı mitingde alanı doldurdular "Amerika İsraili Batmaz", "Biz Kudüs'ün koruyucularıyız", "Her yer Filistin, hepimiz Filistinliyiz", "Kudüs'ü söze vermez" yazılı pankartlar taşıdı. Öte yandan dün Fas ve Tunus'ta da Trump'ın planını protesto eden yürüyüşler düzenlendi.